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SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Processo Seletivo Edital nº 06/2015

RESULTADO FINAL
Professor de Educação Básica – PEB – Arte

Deficiente físico


	Clas
	Nome
	Data de Nascimento
	Formação Continuada
	Especialização
	Mestrado
	Doutorado
	Total

	1
	Josineide Lima dos Reis Santos
	6/12/1984
	1
	0
	0
	0
	1


MARIA HELENA DE OLIVEIRA COSTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PÉRSIO FERREIRA DE BARROS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
1
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